RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 05/2024
para a participação da Feira de Rua Flor & Ser que será realizada no dia 11/05/2024 na Praça
João Hennings Filho (em frente à Prefeitura de Indaial), das 9h às 17h.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA
PELO LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

Nº NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

1 2ufitstore Crisleia Ferreira Leite Sousa APROVADO

2 Amor em pérolas Salete Maria Grimes APROVADO

3 Ana Gabriela Metzner Ana Gabriela Metzner APROVADO

4 ART Brecho Indaial Raquel Stela de Melo Wetzstein APROVADO

5 Arte.b Amanda Bertoldi APROVADO

6 asl personalizados alexandre APROVADO

7 Ateliê da Lu Luzia Ortalino Antônio Ferretti APROVADO

8 Ateliê Neide Menezes Neide Virgílio Campos de Menezes APROVADO

9 Ateliê Tata Lopes Lucélia de lima da Silva APROVADO

10 Brecho luar da lua Elaine biancato Ferreira Leite APROVADO

11 Catarina variedades Adriana APROVADO

12 Cores e Tons Edina Ferreira Leite APROVADO

13 Cris & Giih Lençóis Gisele Cristina Cunha APROVADO

14 Da Fé ao Fouet Marciana APROVADO

15 DaiArtes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

16 Fábrica Encantar Valdir e Dilvia Campestrini APROVADO

1

https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

17 Feito com amor Juceli Dias APROVADO

18 Incantato Mayara APROVADO

19 Kaska_wood Luiz Eduardo Cândido APROVADO

20 Laços di Lauren Audren Martins APROVADO

21 Lua Azul Ateliê Andreia Fernandes APROVADO

22
Luara Artes Presentes Decorações e
Personalizados

Gilmara de Souza
APROVADO

23 Mandalas.bnu Gleissi Kelly Corrêa APROVADO

24 Maria Fifi Maiara Andrade de Oliveira APROVADO

25 Marli Artes Marli Freitas APROVADO

26
Marli artesanato Marli

APROVADO

27 Meninaprendadabnu Gleissi Kelly Corrêa APROVADO

28 MF Store🦋 Maiara Fernanda Clemes APROVADO

29 Nó de Pinho Timberli weizenmann APROVADO

30 Oh Bazar da Ana Maria Adriana Babel APROVADO

31 Pupilos brechó infantil Jéssica Cristina APROVADO

32 R/M resina e madeira Osvaldecir Rocha APROVADO

33 Sil da Rosa Aromas Silmara da Rosa APROVADO

34 Studio cantinho do Miguel Patrick S teixeira APROVADO

35 Sunkissed Acessórios Morgana APROVADO

36 Tabuas blumenau Silfarne costa rodrigues APROVADO

2